Edital nº 121/2021-PRAE/UFRR, publicado em 22/10/2021.
                                                                                                                                                              1

Edital nº 121/2021/PRAE/UFRR

Boa Vista, 22 de outubro de 2021.

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de Roraima –

PRAE/UFRR, no uso de suas atribuições legais, em consonância com as condições estabelecidas

no Edital nº 78/2021/PRAE/UFRR, 02 de agosto de 2021, torna público o resultado final da

homologação das inscrições do Prêmio Ensaio de Imagens da Universidade Federal de Roraima

(UFRR), conforme estabelecido abaixo:

1 DAS INSCRIÇÕES

1. Quadro I - Homologadas.

N. Nome do Candidato Situação
01 Anderson da Silva Montelo Homologado
02 Claudia Regina de Oliveira Batista Homologado
03 Éder Rodrigues dos Santos Homologado
04 Fernanda Carlini Cunha dos Santos Homologado
05 José Victor Dornelles Mattioni Homologado
06 Lucas Machado Sechi Homologado
07 Maria Aldemira Martins Oliveira Homologado
08 Matheus da Rosa Peres Homologado
09 Pablo Felippe Santiago de Lima Homologado
10 Richard Silva do Nascimento Homologado
11 Thales Thyago Moreira Santos Homologado
12 Vinicius Sales Alves Homologado

2. Quadro II - Não Homologadas.

N. Nome do Candidato Situação
01 Ana Carolina Ferreira Teixeira Não Homologado

conforme   itens  1.3, 1.4  e

3.1 Letras B, G e H do

Edital Nº

78/2021/PRAE/UFRR.

02 Emily da Silva Soares Não Homologado

conforme   itens  1.3, 1.4  e

3.1 Letra B do Edital Nº

78/2021/PRAE/UFRR.

03 Felipe Alves Evangelista Não Homologado

conforme   itens  1.3, 1.4  e

Edital nº 121/2021-PRAE/UFRR, publicado em 22/10/2021.
                                                                                                                                                              2

3.1 Letra B do Edital Nº

78/2021/PRAE/UFRR.

04 Lucas Moreira Pires Não Homologado

conforme   item  3.1 Letra

E do Edital Nº

78/2021/PRAE/UFRR.

05 Matheus Araújo de Mattos Não Homologado

conforme   item  3.1 Letras

F, G e H do Edital Nº

78/2021/PRAE/UFRR.

Prof. Gilson de Souza Costa

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão- PRAE/UFRR

 Portaria N.º 220/GR, de 11/03/2020